câmara c-Municipal dejüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 ®3 / 16
Licença dos trabalhos legislativos, por 30 dias, para tratar

de assuntos particulares.

:
U
 91
OU

IT
IC
O 9

TO
Z1
17
0/

20
00

00
0:

10
U
 Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a concessão de licença dos trabalhos le-

gislativos, pelo prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir de 7 de novembro,

para tratar de assuntos particulares, inciso III do Art 15, da Lei Orgânica do

Município.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de novembro de 2.016.

PAULO ROBERTO BEARARI,

VEREADOR.

	Page 1